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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 21 Женщины, 100m Брасс Открытые
14.03.2017 - 10:47 Результаты
ЮРО 1:11.81 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП Москва 18.04.2016
РО 1:11.81 ДУНАЕВА Карина Сомово-ЦСП Москва 18.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:07.56  /  Норматив МС 12 +: 1:14.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:18.00  /  Норматив I разряд : 1:23.00  /
Норматив II разряд : 1:31.50  /  Норматив III разряд : 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд : 2:08.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:18.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:39.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. БАЕВА Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:15.96 кмс 607
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.96 39.93

2. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.43 кмс 596
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.43 40.30

3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:17.39 кмс 574
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.39 40.64

4. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 1:17.95 кмс 562
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.95 41.61

5. ЩУКИНА Елизавета 00 1 Бор-1 1:20.05 1 519
50m: 36.27 36.27 100m: 1:20.05 43.78

6. РЕЗВОВА Ксения 04 1 ДЮСШ г. Саров 1:20.06 1 519
50m: 38.48 38.48 100m: 1:20.06 41.58

7. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.43 1 512
50m: 37.26 37.26 100m: 1:20.43 43.17

8. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:20.66 1 507
50m: 38.51 38.51 100m: 1:20.66 42.15

9. БОГОМОЛОВА Елена 05 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:21.26 1 496
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.26 42.03

10. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 1 ДЮСШ г. Саров 1:23.36 2 460
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.36 42.80

11. ПАВЛИКОВА Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:23.38 2 459
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.38 43.61

12. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:23.59 2 456
50m: 40.07 40.07 100m: 1:23.59 43.52

13. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.69 2 454
50m: 38.63 38.63 100m: 1:23.69 45.06

14. АГАПОВА Алиса 05 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:24.25 2 445
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.25 43.87

15. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:24.54 2 441
50m: 38.21 38.21 100m: 1:24.54 46.33

16. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.62 2 439
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.62 45.35

17. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.77 2 437
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.77 44.29

18. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:24.83 2 436
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.83 44.73
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 21, Женщины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

19. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:25.22 2 430
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.22 44.84

20. АКИМКИНА Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:25.32 2 429
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.32 44.64

21. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.79 2 422
50m: 39.03 39.03 100m: 1:25.79 46.76

22. КАРЕЗИНА Елизавета 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.80 2 421
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.80 45.56

23. БИРЮКОВА Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.59 2 410
50m: 40.27 40.27 100m: 1:26.59 46.32

24. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:26.73 2 408
50m: 39.42 39.42 100m: 1:26.73 47.31

25. МУРАВЬЕВА Татьяна 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:27.00 2 404
50m: 41.86 41.86 100m: 1:27.00 45.14

26. ТУРАРОВА Арина 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:27.11 2 403
50m: 42.27 42.27 100m: 1:27.11 44.84

27. САФОНОВА Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:28.45 2 385
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.45 46.37

28. МОКЕЕВА Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.98 2 378
50m: 41.48 41.48 100m: 1:28.98 47.50

29. БОРОВИКОВА Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:29.48 2 371
50m: 42.24 42.24 100m: 1:29.48 47.24

30. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 1:29.52 2 371
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.52 47.35

31. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:31.24 2 350
50m: 44.31 44.31 100m: 1:31.24 46.93

32. ТИСКОВА Анна 05 2 ДЮСШ г. Саров 1:31.87 3 343
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.87 49.25

33. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:32.25 3 339
50m: 45.35 45.35 100m: 1:32.25 46.90

34. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:32.43 3 337
50m: 45.19 45.19 100m: 1:32.43 47.24

35. МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:33.68 3 324
50m: 45.33 45.33 100m: 1:33.68 48.35

36. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:33.80 3 322
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.80 48.82

37. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:34.98 3 310
50m: 44.26 44.26 100m: 1:34.98 50.72

38. САФРОНОВА Софья 04 2 ДЮСШ г. Саров 1:38.79 3 276
50m: 46.28 46.28 100m: 1:38.79 52.51

39. ТУРЧЕНЮК Вероника 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:40.12 3 265
50m: 46.95 46.95 100m: 1:40.12 53.17

DSQ БАРАШКОВА Анастасия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ СОЛОВЬЁВА Инга 05 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS МАЛАФЕЕВА Наталья 05 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 21, Женщины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

WDR БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1

Год рождения 2003 - 2004

1. БАЕВА Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:15.96 кмс 607
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.96 39.93

2. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.43 кмс 596
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.43 40.30

3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:17.39 кмс 574
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.39 40.64

4. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 1:17.95 кмс 562
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.95 41.61

5. РЕЗВОВА Ксения 04 1 ДЮСШ г. Саров 1:20.06 1 519
50m: 38.48 38.48 100m: 1:20.06 41.58

6. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.43 1 512
50m: 37.26 37.26 100m: 1:20.43 43.17

7. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 1 ДЮСШ г. Саров 1:23.36 2 460
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.36 42.80

8. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.69 2 454
50m: 38.63 38.63 100m: 1:23.69 45.06

9. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:24.83 2 436
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.83 44.73

10. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.79 2 422
50m: 39.03 39.03 100m: 1:25.79 46.76

11. КАРЕЗИНА Елизавета 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.80 2 421
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.80 45.56

12. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:26.73 2 408
50m: 39.42 39.42 100m: 1:26.73 47.31

13. МУРАВЬЕВА Татьяна 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:27.00 2 404
50m: 41.86 41.86 100m: 1:27.00 45.14

14. МОКЕЕВА Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.98 2 378
50m: 41.48 41.48 100m: 1:28.98 47.50

15. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 1:29.52 2 371
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.52 47.35

16. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:32.25 3 339
50m: 45.35 45.35 100m: 1:32.25 46.90

17. МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:33.68 3 324
50m: 45.33 45.33 100m: 1:33.68 48.35

18. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:33.80 3 322
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.80 48.82

19. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:34.98 3 310
50m: 44.26 44.26 100m: 1:34.98 50.72

20. САФРОНОВА Софья 04 2 ДЮСШ г. Саров 1:38.79 3 276
50m: 46.28 46.28 100m: 1:38.79 52.51

21. ТУРЧЕНЮК Вероника 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:40.12 3 265
50m: 46.95 46.95 100m: 1:40.12 53.17
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 21, Девочки, 100m Брасс, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ БАРАШКОВА Анастасия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"


